
Einkaufen für die Krone
Roxane Wilhelmus aus Salzgitter tritt nächste Woche an bei der „Shopping Queen“

Salzgitter. Einmal Königin der
Einkaufsstraßen in Braun-
schweig sein. Diesen Traum
wollte sich Roxane Wilhelmus
erfüllen. Die 35-jährige Frau aus
Lebenstedt ist nächsteWoche an
fünf Nachmittagen als Kandida-
tin in der Sendung „Shopping
Queen“ bei VOX zu sehen. Ob
ihr Juror Guido Maria Kretsch-
mer am Ende die Krone aufset-
zen wird, das darf sie im Vorfeld
nicht verraten, wohl aber, dass
ihr die Teilnahme großen Spaß
gemacht hat und sie „ganz ge-
spannt“ ist vor derAusstrahlung.
Denn am Montag um 15 Uhr

geht es los. Die Spielregeln sind
einfach. Fünf Bewerberinnen
gehen vor laufender Kamera
shoppen. Ihr Auftrag: Sie müs-
sen sich eine Mode-Kombina-
tion zulegen und dabei einen
früheren „Fehlkauf “ einbauen.

Keine der Damen wusste, was
auf sie zukommt. Roxy, wie sie
genanntwird, hatte beiVOXvier
Kleidungsstücke angegeben, die
sich mal zugelegt, bis dahin aber
niemals getragen hatte. Welches
Teil dann Modeschöpfer
Kretschmer davon aussuchen
würde, das wusste sie nicht. „Es
war nicht einfach, aber ich den-
ke, wir haben es gut hinge-
kriegt.“ Mit wir meint sie sich
und ihren Mann Raoul, der sie
als Berater begleitete. „Wir gehen
oft zusammen shoppen, er weiß,
was mir steht.“
Maximal 500 Euro stellte der

Sender den Frauen zur Verfü-
gung, um sich in vier Stunden
einzukleiden und schick zu ma-
chen.Denn auchder Friseur und
die Maniküre mussten von dem
Geld bezahlt werden. Roxane
Wilhelmus kennt sich in Braun-

Queen“ zu werden, kostet vor al-
lem Zeit. Die Produktion um-
fasste fünf Drehtage jeweils ab 8
Uhr bis zum Abend, hinzu kam
ein Extratermin für das Finale.
Aber der Aufwand hat sich ge-

lohnt, findet die studierte Logis-
tikerin und Materialmanagerin,
die einen guten Draht zu ihren
Konkurrentinnen hat. „Wir ver-
stehen uns gut, daraus könnten
Freundschaften werden“, findet
sie. Ob das nach der Sendung
auch noch so ist, wird sich zei-
gen. Denn die Kommentare
übereinander kennen sie nicht.
„Das war alles real und nichts
vorgeschrieben“, betont sie. Fest
steht aber: Das Finale am Freitag
wollen alle fünf zusammen gu-
cken. Wer mehr über Roxane
Wilhelmus wissen möchte, fin-
det ihren Blog online auf der Sei-
te www.roxysdolcevita.de.

schweig gut aus, stöberte aber
auch durch Läden, die sie noch
nicht kannte. Ihre Einkaufstour
ist in der Sendung am Dienstag

zu sehen. Die Teilnehmerinnen
dürfen die Sachen behalten und
erhielten zudem eineAufwands-
entschädigung, denn „Shopping

Darf ihr outfit für die Sendung noch nicht zeigen: roxane Wilhel-
mus ist nächste Woche bei "Shopping Queen" aus Braunschweig
zu sehen. Foto: rk
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Ihr Experte vor Ort:

Frank Hoffmann
05331 889-19102
Vor dem Dorfe 18, SZ-Salder

Gemeinsam
ein Ziel!

Möchten auch Sie … … Ihr Zuhause nur in vertrauens-
würdige Hände geben?

Durch die Bank -

Immobilienverka
uf mit Herz!

10.99
Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

+ 50
Zusatz -Punkte

entspricht rechnerisch
€ 9.49

9.49

5.49

2.7915.99

9.99 10.99 1.498.99

Bad Pyrmonter
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30
Pfand

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30
Pfand

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

Pringles
versch. Sorten
185 g Dose
(1 kg = € 8.05)

Johnnie Walker
Red Label
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Ouzo 12
o. 12 Gold
38% / 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Schneider Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60) zzgl. € 3.10
Pfand

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

Ballantine’s
Finest
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Glasflasc
hen

BONUSKARTE
5 Kästen kaufen =
6. Kasten GRATIS*

*zzgl. Pfand

4.99
Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99
Warsteiner
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00/1.26)
zzgl. € 3.10/3.42 Pfand

9.99
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